
平成 29 年 4 月 26 日 

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日、難しい手紙を、当時の恩師に書こうと

季語を探す。若葉の候、新緑の、初夏の、立夏のと何かと始まる文書を書くべ

きらしい。他に罌粟（けし）の花、とか雛罌粟（ひなげし）とか入れろと。う

ーんそもそも見たことがない…                     

さて、協議会からのご連絡です。お願い申し上げているアンケートの件です。

よろしくご査収ください。何卒お力添えのほどお願いします。        

平素は、各務原市介護保険サービス事業者協議会に格別なるご協力を頂きまし

て、感謝申し上げます。                        

さて、各部会から発信のアンケートについてアンケートの送付先は各務原市役

所高齢福祉課ですがアンケートの内容のお問い合わせは各部会にて承ります。

ご不明な点がありましたら、各部会長までご連絡のほどお願いします。 

  

居宅部会 つつじ苑       原田部会長 058-371-5141 

訪問部会 あっとほうむ     森下部会長 058-370-7788 

通所部会 コムドウパークサイド 吉国部会長 058-372-3535 

施設部会 サンバレーかかみの  汐見部会長 058-370-7777 

 

よくある質問 

このアンケートの対象は、どこまで？ 

ケアマネ様向け居宅部会からのアンケートは貴法人のケアプラン分のみ、サー

ビス事業は含みません。通所部会のアンケートは、通所の利用者のみです。   

株式会社 五月商店 介護支援部                    

営業部長 稲垣 光晴 


